
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
      ŽUPAN 

KLASA: 325-01/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 05. prosinca 2019. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: ODLUKA prihvaćanju Programa održavanja Sustava javnog 

navodnjavanja Valtura za 2020. godinu 
 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 05. prosinca 2019. godine, donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o prihvaćanju Programa održavanja 

Sustava javnog navodnjavanja Valtura za 2020. godinu. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se pročelnik 

Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske 
županije, dr.sc. Ezio Pinzan. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 



 

 

Temeljem članka  249. Zakona o vodama („Narodne novine“, br. 66/19), članka 6. Pravilnika 
o upravljanju i uređenju sustava za navodnjavanje (»Narodne novine«, br. 83/10. i 76/14.)  i  
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
__________ godine, donosi 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Programa održavanja  

Sustava javnog navodnjavanja Valtura za 2020. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se Program održavanja Sustava javnog navodnjavanja Valtura za 2020. godinu. 
 
 

Članak 2. 
 

Program iz članka 1. ove Odluke čini sastavni dio iste. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Županu Istarske županije 

3. UO za za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije 

4. Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb 

5. Ministarstvo pravosuđa, Kaznionica u Valturi, Valtursko polje 211, 52100 Pula 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 

 

  



 

OBRAZLOŽENJE 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je sadržan u odredbama članka  249. Zakona o 
vodama („Narodne novine“, br. 66/19), članka 6. Pravilnika o upravljanju i uređenju sustava 
za navodnjavanje (»Narodne novine«, br. 83/10. i 76/14.), članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) 
___________________________  
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Ovom Odlukom, čije se donošenje predlaže, prihvaća se Program održavanja Sustava javnog 
navodnjavanja Valtura za 2020. godinu. 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Za provedbu ove Odluke sredstva su osigurana Proračunom Istarske županije za 2020. 
godinu, unutar aktivnosti  K710801 i A710802. 
 
 
IV. ROK PROVEDBE AKTA 
 
31. prosinac 2020. godine. 
 
 

 


















